BỘ TÀI CHÍNH
TỔNG CỤC HẢI QUAN
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 4319/TCHQ-TXNK
V/v thời hạn nộp hồ sơ hoàn thuế, không thu thuế
	Hà Nội, ngày 21 tháng 04 năm 2014

Kính gửi: Công ty TNHH Hùng Cá.
(Quốc lộ 30, Cụm Công nghiệp Thanh Bình, ấp Bình Thành, huyện Thanh Bình, tỉnh Đồng Tháp)
Tổng cục Hải quan nhận được công văn số 25/HCA ngày 03/4/2014 của Công ty TNHH Hùng Cá trình bày vướng mắc về thời hạn nộp hồ sơ xét hoàn thuế, không thu thuế. Về vấn đề này, Tổng cục Hải quan có ý kiến như sau:

Vướng mắc của Công ty đã được Tổng cục Hải quan trả lời tại điểm 1 công văn số 1412/TCHQ-GSQL ngày 14/2/2014 gửi Cục Hải quan tỉnh Cà Mau (đính kèm). Do đó, đề nghị Công ty nghiên cứu hướng dẫn tại công văn này để thực hiện. Trường hợp phát sinh vướng mắc thì liên hệ với cơ quan Hải quan nơi mở tờ khai để được hướng dẫn cụ thể.

Tổng cục Hải quan trả lời để Công ty TNHH Hùng Cá được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, TXNK-CS (03 bản).
	TL. TỔNG CỤC TRƯỞNG
KT. CỤC TRƯỞNG CỤC THUẾ XNK
PHÓ CỤC TRƯỞNG

Vũ Hồng Vân